[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2014  года
                                                              № 162

О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 29 октября 2009 года № 46
В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 23 ноября 2010 года № 33 «О внесении изменений в устав сельского поселения Верхнеказымский» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 «Перечень предприятий и учреждений, предоставляющих рабочие места для обеспечения исполнения наказаний в виде обязательных работ на территории сельского поселения Верхнеказымский» к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 29 октября    2009 года № 46 «Об обеспечении исполнения наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Верхнеказымский» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Муниципальное казенное учреждение администрация сельского поселения Верхнеказымский.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 25 декабря                              2010 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на главу сельского поселения Верхнеказымский Г.Н.Бандысик.
Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик